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Organismo Descentralizado DIF  TLATLAYA, 3053

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023 
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Muebles

Depreciaciones

Efectivo

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Mobiliario y Equipo de Administración

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo de Transporte

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Otros Bienes Muebles

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 467,013.44  635,020.06 (      168,006.62)

 467,013.44

 0.00

 618,130.80

 16,889.26

(      151,117.36)

(       16,889.26)

 615,450.80

 2,680.00

 0.00

 16,889.26

(      165,448.47)

        14,331.11 

             0.00 

        16,889.26 

             0.00 

       450,002.33 

        17,011.11 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       615,450.80 

         2,680.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        16,889.26 

             0.00 

(      165,448.47)

        14,331.11 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        16,889.26 

CONCEPTO
SALDO INICIAL

(1)
CARGOS DEL
PERIODO (2)

ABONOS DEL
PERIODO (3)

SALDO FINAL
(4=1+2-3)

 450,002.33

 17,011.11

 0.00

 0.00

     2,493,676.75      2,661,683.37 

       713,056.86 

     1,948,626.51 

       668,770.20 

        44,286.66 

     2,361,785.78 

       413,159.27 

            27.85 

       668,742.35 

        44,286.66 

       101,639.02 

       107,206.85 

     2,109,390.13 

        27,784.40 

        15,765.38 

       413,159.27 

       561,939.50 

     1,931,737.25 

       503,321.73 

        58,617.77 

     2,361,785.78 

       430,048.53 

            27.85 

       503,293.88 

        58,617.77 

       101,639.02 

       107,206.85 

     2,109,390.13 

        27,784.40 

        15,765.38 

       430,048.53 

VARIACION DEL
PERIODO (4-1)

C. PABLO TOMÁS BAUTISTA L.C. MIGUEL ÁNGEL TRUJILLO OCAMPO L.C.ANTONIO CARBAJAL FLORES

DIRECTOR TESORERO DIF CONTRALOR


